UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 63 /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 17 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả kỳ xét tuyển dụng viên chức tại Trung

 tâm Thông tin và Ứng dụng Tiến bộ khoa học công nghệ

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 08/10/2021 của UBND tỉnh

Bình Thuận Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và

mối quan hệ công tác của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh

Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và công

chức, viên chức thuộc Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức kỳ xét tuyển dụng viên chức

tại Trung tâm Thông tin và Ứng dụng Tiến bộ khoa học công nghệ thuộc Sở Khoa

học và Công nghệ năm 2023 tại Tờ trình số 82/TTr-HĐTDVC ngày 16/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ xét tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Thông

tin và Ứng dụng Tiến bộ khoa học công nghệ thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

năm 2023 (đính kèm các phụ lục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng tuyển dụng viên chức, Giám đốc

Trung tâm Thông tin và Ứng dụng Tiến bộ khoa học công nghệ, Trưởng các phòng

chuyên môn, công chức, viên chức, các bộ phận có liên quan và các cá nhân có tên

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- TTTT và Ứng dụng TB.KHCN;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T09:09:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!